



ABCDEFGHIJKLM
HADERSLEV NOP
BIBLIOTEKERNE
QRSTUVWXYZÆØÅ

**Ekberg, Anna****Kærlighed for voksne**

Da Christian vil forlade Leonora til fordel for en yngre kvinde, tager hun alle midler i brug for at holde på ham. Og det bliver rigtig grimt.

Finn, A. J.**Kvinden i vinduet**

Børnepsykologen Anna Fox lider af agorafobi og ser en dag sin nabo blive stukket ned. Men ingen vil tro hende. Hun kan mærke at folk omkring hende ikke taler sandt. Men hvem kan hun stole på

Glynn, Gillian**Kvinden der forsvandt**

På deres femårs-bryllupsdag forsvinder Amy sporløst fra sit lykkelige ægteskab. Nick bliver politiets hovedmistænkte, og fundet af Amys kompromitterende dagbog belaster ham yderligere. Men hvad er det egentlig for et djævelsk plot den ene af ægtefællerne har udtænkt og hvorfor?

Grey, S. L.**Lejligheden**

Det sydafrikanske ægtepar Steph og Mark bytter lejlighed med et parisisk ægtepar og tager af sted på en drømmeferie. Lejligheden i Paris passer dog slet ikke til beskrivelsen, og noget er helt galt

Hawkins, Paula**Kvinden i toget**

Hver morgen sidder Rachel på toget og fantaserer om parret i et helt specielt hus langs banen og deres perfekte liv. En morgen ser

Adams, Michelle**Min søster**

Irina blev givet væk som barn, opgivet af sine forældre. De fravalgte hende til fordel for hendes søster. Da den søster, hun blev vraget til fordel for og som hun er flygtet fra lige siden, kontakter hende, er hun nødt til at konfrontere fortiden.

Barton, Fiona**Barnet**

Liget af et spædbarn dukker op på en byggeplads i London efter at have været begravet i årevis. Angela er sikker på, at det er hendes barn, der forsvandt sporløst efter fødslen for mere end 40 år siden. På den anden side ved Emma, at det er hendes barn, som hun fik i største hemmelighed som ganske ung. Hvad er op og hvad ned.

Corry, Jane**Min mands hustru**

Lily og Ed er nygifte, men de skjuler begge hemmeligheder fra fortiden - og nutiden. Da de siger ja til at babysitte nabos lille datter får det uanede konsekvenser.

hun noget, der chokerer hende, og da kvinden kort efter efterlyses, føler Rachel, at hun må gøre noget.

Knoll, Jessica

Verdens heldigste kvinde

Ani FaNelli har brugt halvdelen af sit liv på at opbygge det perfekte liv med karriere, image og brylluppet med den perfekte mand lige om hjørnet. Men bag facaden lurer en hemmelighed, som truer drømmen

Kubica, Mary

Den perfekte pige

Mia, det sorte får i en pæn, velhavende familie, går med en fremmed mand hjem. Uvidende om, at han har planlagt at kidnappe hende. I løbet af månederne i fængsel udvikler de to en forståelse, og efter befrielsen får Mia hukommelsestab. Hendes mor og politiet kæmper for at opklare, hvad der er sket

Stille nu

Quinns roommate forsvinder og efterlader sig gådefulde spor i Chicago-lejligheden. Mens Quinn leder, dukker en fremmed ung kvinde op i en sæsonlukket badeby. Den unge Alex fascineres af hende, men hvem er hun og hvorfor er hun kommet?

Lapena, Shari

En fremmed i huset

Da Toms hustru Karen mister hukommelsen i en bilulykke og mistænkes for mord, falder Toms verden lige så stille fra hinanden. For hvor godt kender han egentlig sin hustru, og er hun virkelig i stand til at skyde en mand?

Naboparret

Anne og Marco er til en lidt våd middag hos naboparret, mens deres seks måneder gamle datter er alene hjemme. De skiftes til at tjekke hende, men da midt dagen slutter, er hun væk, og der er ingen spor. Mistanken falder på forældrene, men hvad er der sket?

Lupton, Rosamund

Søster

Beatrice er en succesfuld kvinde, der mister sin søster. Hun sætter sig for at finde ud af, hvad der i virkeligheden skete. Undervejs finder hun ud af meget mere, end hun havde troet .

Mackintosh, Clare

Jeg lader dig gå

Thriller hvor vi primært følger den unge kvinde Jenna Gray og hendes kamp for at bearbejde fortiden samt hendes flugt fra nutiden. Sideløbende følger vi kriminalkommissær Ray Stevens som forsøger at finde bilisten der kørte den 5-årige dreng Jacob ihjel

Jeg ser dig

Psykologisk thriller, hvor en række personlige annoncer kædes sammen med en række mord og voldtægter på kvinder i London

Musso, Guillaume

Central park

Alice og Gabriel vågner i Central Park lænket til hinanden. Ingen af dem kan huske hvordan de kom dertil - men natten forinden var hun i Paris og han i Dublin. Et uhyggeligt mysterium udspiller sig foran dem, og svarene kommer til at gøre ondt.

Pigen fra Brooklyn

Raphaels forlovede Anna flygter ud af døren, efter at have afsløret noget om hendes dystre fortid. Nu går jagten ind på at finde Anna og finde frem til sandheden, inden Raphael måske vil miste Anna for evigt

Paris, B. A.

Bag lukkede døre

Nygifte Jack og Grace er det perfekte, misundelsesværdige par, som elsker hinanden og tilsyneladende har alt, hvad man kan ønske sig. Men hvorfor kan man aldrig komme til at møde Grace alene - og er Jack ikke lige lovlig kontrollerende?

Snoekstra, Anna

Dukkesamlere

Rose arbejder på en bar sammen med sin veninde Mia. I den søvnige lille by sker der normalt aldrig noget, men en mystisk mand dukker op, og byens småpiger ser ud til at være i fare Da det sker for Roses lillesøster Laura, griber hun chancen for at få opfyldt sin drøm om at blive journalist

Taylor, C.L.

Løgner

Emma mistede for fem år siden 2 veninder under frygtelige omstændigheder på ferie i Nepal. Nu gemmer hun sig fra fortiden, men den er i gang med at indhente hende

Savnet

Claire og Marks 15-årige søn Billy er forsvundet. Efter et halvt år, har Claire endnu ikke opgivet håbet om at finde ham. Nogen tættest på Claire, skjuler noget, men hvem

Tremayne, S. K.

Faldet

Da Angus og Sarah mister deres ene tvillingedatter i en ulykke, flytter de til en isoleret ø ud for den skotske kyst. Her sniger tvivlen sig langsomt ind på Sarah - for hvad skete der den dag ulykken fandt sted og hvem af tvillingerne var det egentlig der døde

Ware, Ruth

Kvinden i kahyt nr. 10

Lo Blacklock er journalist og skal dække jomfrurejsen på et luksuriøst krydstogtskib. Hun mener, at kvinden i kahytten ved siden er forsvundet, men ingen vil tro hende, og alle benægter kvindens eksistens. Er Lo ved at få et nervesammenbrud, eller er der noget helt galt?